Agence du revenu
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Tableau 16

Canada Revenue
Agency

Gains en capital imposables selon I'administration, 2015 a 2019

Notes:

N O U W N =

Administations
Terre-Neuve-et-Labrador
Tle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan
Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon
Nunavut
Extérieur du Canada

Total

2015

31836

9828

79676

206 437

4313170

40 428 499

2196 072

271 609

1444984

2191684

105 693

51294 598

. Les montants sont arrondis et présentés en milliers de dollars.

2016

26 961

6780

86724

213 966

3587 835

30827033

1653 342

127 803

1190 982

1810327

83282

39619 392

2017

52165

7410

115979

138 924

4496 574

43 028 842

2 666 493

156 648

1300170

2388530

115 051

54 473 815

. Les données sont présentées pour chaque année d'imposition et peuvent faire I'objet de révisions.

2018

19 280

10 068

109 722

186 158

4228 697

37138419

3122671

138 082

1541897

2331755

3050

93 458

48 926 018

Canada

2019
24 541
14 491
194 311
151 031
4070 369
36016 214
2227 461
113 460
1393 856

1889572

149 631

46 248 106

. La somme peut ne pas correspondre au total indiqué en raison de I'arrondissement ou de la suppression de données a des fins de confidentialité.
. Untiret [ - ] indique que les renseignements ont été supprimés a des fins de confidentialité. Cela comprend également des zéros valides.
. Les montants comprennent seulement les déclarations de revenusédes fiducies qui ont fait I'objet d'une cotisation ou d'une nouvelle cotisation.

. Les montants sont calculés en utilisant les revenus indiqués la ligne 1 de la Déclaration de renseignements et de revenus des fiducies T3.
. Les données datent d'ao(it 2021.
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